Уважаемая Вера Александровна!

Поздравляю Вас и весь коллектив Губернаторского авиастроительного

колледжа с Днём машиностроителя!

От всей души желаю Вам и Вашим близким доброго здоровья, благополучия,

уверенности в завтрашнем дне и новых трудовых достижений!

С уважением,

Председатель регионального отделения,

Заместитель Генерального директора –

директор филиала ПАО «Компания

«Сухой» «КнААЗ им. Ю.А. Гагарина»

..

                        А.И. Пекарш

       Исх. № 54/58 от 25.09.2020 г.

Генеральному директору

КГА ПОУ «ГАСКК МЦК»

В.А. Аристовой

ОБЩ                  ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

                        «СОЮЗ МАШИНОСТРОИТЕЛЕЙ РОССИИ»
                        Хабаровское региональное отделение

681018, г.Комсомольск-на-Амуре, ул. Советская,1,тел.:(4217) 52-62-00, 52-66-45; факс:(4217) 52-64-51, 52-65-04;

Е-mail: info@knaapo.com

101000, г. Москва, ул. Покровка, дом 22                                                 тел.: 781-11-04 /05 /06;     факс: 781-11-07;

                                 Сайт:  www.soyuzmash.ru;           E-mail: smr_280407@mail.ru

http://www.soyuzmash.ru/